
   

 

 
 

Ishøj Ungdomsskole  Vejledalen 7  2635 Ishøj  Telefon 43 57 60 00  www.ishøjungdom.dk 

 
 
 

Ishøj, den 18. november 2019 

Bilag 1 
Skole & Uddannelse - Orientering til bestyrelsesmødet d. 25 / 11 -  2019  

 
I dette notat beskrives et udpluk at de vigtigste aktiviteter og begivenheder, der er sket siden sidst i 
SKUD 
 
Den Skolestyrkende Indsats (DSI) 
Vi er kommet godt i gang med arbejdet er der er pt fuldt hold i indsatsen generelt. Det vil sige at 16 
elever i visiteret til indsatsen, heraf er der 9 unge som modtager undervisning hos os.  
Lisbeth, en af underviserne, går på barsel når juleferien. Hun er dog pt sygemeldt pga. graviditets-
gener. Det har betydet at vi på den korte bane har ændret lidt på strukturen og tilknyttet andre fa-
ste folk på bestemte dage.  Der arbejdes på at finde en barselsvikar 
 
Valgfag 
Vi faciliterer tre valgfag for Vejlebroskolen, det er Hvad kan jeg blive – Musik og Medier – Friluftsliv 
 
Specialundervisning 
I øjeblikket har vi 2 elever i særligt tilrettelagt mentor og læringsforløb, som har et fagligt og pæda-
gogisk sigte 
 
SPK-forløb – Forløb med særlig fokus på personlige og sociale kompetencer 
Politikadet Junior – Vi er i fuld gang med at afholde vores politikadet junior forløb. Vi fik lov til at 
ændre optagelsesproceduren hvilket har betydet mere smidig tilgang og nuanceret, dynamisk 
gruppe.  
Forløbet afsluttes med udgangen af året 
 
Booster – Vi har på baggrund af sidste forløbs erfaringer justeret lidt på formen sammen med ”job 
og uddannelse”. Således at det passer bedre ind i de unges skolehverdag og at vi kan få sat grund-
skolevejlederne mere i spil. Booster forløber startet op i uge 9 2020 – men det er her i efteråret at 
de unge bliver visiteret til det på baggrund af deres upv, som skal ligge klar i start december 
 
Køreskolen 
Kører derud af!  Sæsonen for knallertundervisning er slut. Og vi er i an fase hvor vi er ved at gen-
nemgå udstyr og evalurere på sæsonen.  
 
Ungdomsskolens Motorcenter 
UMC er for nuværende under dette ressortområde.  Vi har sammen med medarbejderen dernede 
brugt tid på at skarpe profilen endnu mere an og haft fokus på at udnytte de potentialer der ligger 
dernede bedre. Bl.a. har vi haft fokus på organisering – lagerstyring – økonomiforvaltning – udtryk 
og indhold så det er i synk med ungdomsskolens værdisæt og visioner 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Souschef  
Rasmus Blichfeldt 
Ishøj Ungdomsskole 
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